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برگزاری دوره تخصصی مدیریت اطلاعات سلامت و هوش مصنوعی در دانشکده علوم
پزشکی مراغه

به گزارش روابط عمومی؛ در راستای ارتقای شایستگیهای مدیریتی و توسعه توان تصمیمگیری مبتنی بر داده در نظام

سلامت، دوره آموزشی «مدیریت اطلاعات سلامت؛ داشبوردهای مدیریتی و هوش مصنوعی در مدیریت» با همکاری

مؤسسه عالی توسعه و تربیت مدیران نظام سلامت ایران (معتمد) در دانشکده علوم پزشکی مراغه برگزار شد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در حاشیه دوره آموزشی «مدیریت اطلاعات سلامت؛ داشبوردهای مدیریتی و هوش مصنوعی در مدیریت» ویژه مدیران حوزه سلامت اظهار داشت: با توجه به

تحولات سریع فناوری در نظام سلامت و نقش روزافزون داده ها و هوش مصنوعی در تصمیم سازی های مدیریتی، برگزاری چنین دوره هایی می تواند گام مؤثری در جهت ارتقای توان علمی و مهارتی

مدیران باشد.

دکتر میری نژاد ادامه داد: هدف از اجرای این دوره ها، ظرفیت سازی، توسعه مهارت های مدیریتی و به کارگیری ابزارهای نوین تحلیلی در مدیریت هوشمند حوزه سلامت است.

وی با اشاره به لزوم آشنایی مدیران با رویکردهای نوین مدیریتی افزود: مدیریت داده ها، تحلیل اطلاعات سلامت و بهره گیری از داشبوردهای مدیریتی می تواند نقش بسزایی در تصمیم گیری های

مؤثر و بهبود فرایندهای اجرایی داشته و در این مسیر، توجه به آموزش های تخصصی و به روز از الزامات اساسی توسعه نظام سلامت محسوب می شود.

در ادامه معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده علوم پزشکی مراغه نیز گفت:دوره های آموزشی از این دست، زمینه ساز توان افزایی مدیران در سطوح مختلف ستادی و عملیاتی است و باعث می

شود تا تصمیم گیری ها در حوزه منابع، برنامه ریزی و مدیریت عملکرد، مبتنی بر داده و تحلیل علمی صورت گیرد. خوشبختانه همکاری با موسسه عالی توسعه و تربیت مدیران نظام سلامت (معتمد)

بستر مناسبی برای انتقال تجربیات ملی در سطح دانشگاه ها فراهم کرده است.
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مهندس ایوب پوررستم:دانشکده علوم پزشکی مراغه همواره در تلاش است تا با توسعه آموزش های هدفمند و برگزاری کارگاه های تخصصی، گام های مؤثری در مسیر بهبود فرآیندهای مدیریتی و

کارآمدسازی نظام سلامت بردارد چرا که استفاده از فناوری های نوین به ویژه هوش مصنوعی، می تواند زمینه ساز تحول در حوزه برنامه ریزی و ارزیابی عملکرد باشد.

مهندس پوررستم همچنین با اشاره به اهمیت استمرار این دوره ها اظهار داشت: تجربه نشان داده است که آموزش های مستمر در زمینه مدیریت داده و تحلیل اطلاعات، موجب ارتقای کارآمدی

مدیران، بهبود تصمیم گیری ها و افزایش بهره وری در مجموعه های بهداشتی و درمانی خواهد شد.

گفتنی است این دوره آموزشی با حضور ۵۰ نفر از مدیران ستادی و عملیاتی دانشکده علوم پزشکی مراغه و با همکاری مؤسسه عالی توسعه و تربیت مدیران نظام سلامت ایران (معتمد) برگزار گردید.

مدرس این دوره، دکتر مجید قاسمی، دارای دکترای هوش مصنوعی با تمرکز بر تحلیل و مدل سازی داده های پزشکی و رئیس اداره پرونده الکترونیک سلامت وزارت بهداشت بودند.

وی از متخصصان برجسته حوزه هوش مصنوعی در علوم پزشکی بوده و در پروژه های ملی و بین المللی در زمینه یادگیری ماشین، شبکه های عصبی، پردازش سیگنال های زیستی و تحلیل تصاویر

پزشکی فعالیت دارند.

به گزارش روابط عمومی، در این دوره ۵۰ نفر از مدیران ستادی و عملیاتی با مباحث نوین هوش مصنوعی و کاربردهای مدیریتی آن در نظام سلامت آشنا شدند.برگزاری این دوره، گامی مؤثر در

راستای توانمندسازی مدیران، ارتقای تصمیم سازی مبتنی بر داده و توسعه مدیریت هوشمند سلامت در دانشکده علوم پزشکی مراغه به شمار می رود.
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